
 
 

 

 

 

 
Zyra për Studimet e Doktoraturës-Канцеларија за докторски студии-Office for Doctoral Studies 

Str. Ilinden nn. 1200 Tetova, Republic of North Macedonia 

www.unite.edu.mk – e-mail: doktoratura@unite.edu.mk 

 

Fakulteti Ekonomik 
Programi studimor: Shkenca ekonomike 

Lënda Bartësi i lëndës Data Ora Salla 

FЕЕ027 Ekonometria e avancuar Prof. Dr. Albert Qarri 23.04.2022 11:00 101 
Drejtimi:Financa 

FЕЕ001 Politika monetare Prof. Dr. Afrim Alili 07.04.2022 14:00 101 
FЕЕ013 Zhvillimi i qëndrueshëm Prof. Dr. Petrit 

Pollozhani 
12.04.2022 13:30 101 

FЕЕ003 Marrëdhëniet ndërkombëtare ekonomike 
dhe financiare Prof. Dr. Ibish Mazreku 

23.04.2022 13:00 201 

FЕЕ010 Kontabiliteti i shpenzimeve Prof. Dr. Etem Iseni 21.04.2022 13:00 101 
FЕЕ008 Menaxhimi me shpenzimet publike Prof. Dr. Seadin Xhaferi 22.04.2022 11:00 101 

Drejtimi:Marketing 
FЕЕ011 Menaxhimi i koorporatave Prof. Dr. Brikend Aziri 16.04.2022 11:00 101 
FEE023 Biznesi ndërkombëtar Prof. D. Raman Ismaili 22.04.2022 14:00 201 

 

 

 

 

ORARI I PROVIMEVE PËR CIKLIN E TRETË TË STUDIMEVE-STUDIMET E DOKTORATURËS, AFATI I PRILLIT 2022 


